СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27.12.2016 № 62
с. Малое Ибряйкино
О плане работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино на 2017 год

[bookmark: _GoBack]

      Рассмотрев внесенный Главой поселения план работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2017 год, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШИЛО:

      1. Принять план работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2017 год.
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей	Н.Г.Васильева

Глава поселения                                                                    Е.В.Юсупова

Принят
Собранием представителей поселения
«30» декабря 2016 г.
ПЛАН
работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский на 2017 год.

1. Вопросы, рассматриваемые Собранием представителей поселения в течении года.

1. О проведении публичных слушаний «О внесении изменений и дополнении».
2. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Малое Ибряйкино.
3. По протесту (представлению) прокурора.

2. Подготовка вопросов на заседание Собрание представителей.

I квартал

	Наименование
	Дата проведения
	Ответственные
	Место проведения

	О публичных слушаниях по исполнению бюджета за 2016 год
	Март – апрель
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

	Об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино за 2016 год
	Март – апрель
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

II квартал

	О бюджете сельского поселения Малое Ибряйкино на 2017 год и на плановый период 2018-2019годов
	Май
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

	Об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино за I квартал 2017 года
	Май
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

III квартал

	О налоге на землю
	Сентябрь
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

	О налоге на имущество
	Сентябрь
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

IV квартал

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета поселения Малое Ибряйкино на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	ноябрь
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

	О бюджете сельского поселения Малое Ибряйкино на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов
	декабрь
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

	О плане работы Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино на 2018 год
	декабрь
	Аппарат Собрания представителей
	с.Малое Ибряйкино ул.Школьная 1а, каб.5

ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	 Наименование
	Дата проведения
	Ответственные
	Место проведения

	О проведении конференции граждан поселения
	Февраль 2017 г.
	Администрация поселения,
Специалист Собрания представителей

	О санитарном состоянии и благоустройстве населенных пунктов поселения
	Март - сентябрь 2017 г.
	Администрация поселения,
Депутаты Собрания представителей

	О профилактике правонарушений среди учащихся и молодежи поселения
	Январь – декабрь 2017 г.
	Специалист Собрания представителей, депутаты, уполномоченный участковый

	О мерах по улучшению медицинского обслуживания населения поселения.
О проведении мед. Осмотров и флюорографических осмотров населения поселения
	По графику ФАП
	Депутаты Собрания представителей

	О мерах профилактики правонарушений на территории поселения Малое Ибряйкино лиц, злоупотребляющих спиртными напитками
	В течении года
	Депутаты Собрания представителей, Администрация поселения, уполномоченный участковый

	О мероприятиях по подготовке подведомственных учреждений к работе в зимних условиях
	Сентябрь – октябрь 2017 г.
	Администрация поселения,
Депутаты  Собрания представителей